




 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

3 

1. zkratky 
 

a.s.      

CLLD                              

      

      

MAS      

     

     

     

o.p.s.      

OPTP      

SCLLD                          rozvoje 

SO      

s.r.o.       

SZIF      

  

      

      

 



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

4 

2.  
2.1.  

-  

 

- - Sever,  

-  

-  

- BESI a.s. v likvidaci,   

- G-PROJECT, s.r.o.,  

-  s. r. o., 

-  s.  

 

  -  

    

     

    

     

    260 83 426 

 

2.2. Vize a  

-  

 

b  

 

-  

  

- 
 regionu, 



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

5 

-  
- 

 
-  
-  
-  
-  
-  
-  
- propagace r  
- - a. 

 

2.3.  

 
- a  

 
-    
- 

 
- 

 
-  
- 

R a EU, 
-  
-  
-  
-

 

2.4.  

-  

 

 



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

6 

  

 

 

 

 

 Funkce Organizace 
  MAS Hlubocko -  

 

 

 Funkce Organizace 

   
Ing. Pavel  dseda -Sever 

   
  -Sever 

  G-PROJECT, s.r.o. 
  G-PROJECT, s.r.o. 

   
   

   
 

 

 Funkce Organizace 
   

  -Sever 
   

 

 

 Funkce Organizace 
   



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

7 

  AGRIPROD CZ a.s. 
  CAR LEND s.r.o. 

  
Domov 

 
   

   
   

Bc.   z.s. 
   

   
Ing. Marek Baxa  Ing. Marek Baxa 

   
   

   
Ing.    

   
  Obec Hvozdec 

Petr Vejvoda  Petr Vejvoda 
   
   

Ing. Milan    
 

   

  
 

  Z-E-T PRODUKT s.r.o.  
 

 

 Funkce Organizace 
  Obec Hvozdec 

   
  Z-E-T PRODUKT s.r.o. 

 
   

  Rudolfov 
  CAR LEND s.r.o. 

 

 



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

8 

 Funkce Organizace 
   

   

   
   

  . 
 

 Funkce Organizace 
   

   
   

 

 

2.5.  

 Funkce Organizace 

 
 

 

   
 

 

2.6.  

 Funkce Organizace 
  MAS Hlubocko -  

Ing. Anna   MAS Hlubocko -  
  MAS Hlubocko -  

  / 
 

MAS Hlubocko -  

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

v 2020 MAS Hlubocko  Li   implementaci Strategie 

 2020. 

 2027. V  a 

 V 

. V Programu rozvoje venkova (PRV) nebyla v roce 2020 

 

v roce 2021. byly ze strany MAS v roce 2020 

  

MAS  projektu - 

, aby bylo no 

- 2020.  

  

2021. V roce 2015 byla v 

 

 24 

 roce 2020. 

Vzhledem k   

 bude rok 2021  

. 



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

10 

 

v roce 2020   i  

 

                                                                                                                                                  

 



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

11 

3.  roce 2020 

 

 roce 2020  

Hlubocko -   

3.1. Realizace projekt  

 
- 

 2020 
 
MAS Hlubocko   roce 2020 2  m programu a IROP. 
 

SCLLD  6  Doprava 
 

  Int

-  

 6   3 976 496,43  

 6  3 976 496,43  

   

 

 

zajistit rozvoj regionu. 

 

 :  

http://www.mashl.cz/vyzvy/vyzvy-irop/6-vyzva-irop 

 

SCLLD  7   
 

  

-  

   4 748 130,74  

  4 748 130,74   



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

12 

   projektu je 

 

 

zajistit rozvoj regionu. 

 

  

http://www.mashl.cz/vyzvy/vyzvy-irop/7-vyzva-irop  

 

CLLD - -  

 

   program (IROP) 

 

   9 861  

   9 861  

   0,-  

   0,-  

  1. 7. 2018 - 31. 12. 2023 

 

  

- 

- 2020. 

- 

- 

SCLLD. CLLD - 



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

13 

skupiny Hlubocko - . 

Aktivity: 

MAS. 

- 

 

- 

 

 

CLLD - - 
o.p.s. 
 

   

 

    

   1 901 608,00  

   1 325 763,00  

   528  

  1. 1. 2015 - 31. 12. 2018 

  

- 



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

14 

- 2020. Zejm

 

Aktivity: 

MAS. 

- 

 

- 

  

 

 

  
 

 
6 6 

skupinou 1 1 

 

 



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

15 

Aktivity: 

MAS. 

- 

evaluace SCLLD, 

 

- 

 

Projekt byl v  

 
 

-  

 

   

-  

    

    

    

  1. 3. 2014- 31. 8. 2014 

 

  



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

16 

skupiny Hlubocko - . -

2020. 

 

   
 1 produkt 1 produkt 

 

Aktivity: 

 

  

- 

-2020. 

 2020. 

 

 ko podklad pro 

 SCLLD. ke 

.  

 

 MAS 

- 

 www.mashl.cz. Vzhledem k 

 roce 2020 MAS Hlubocko  

   

byla partnerem akce GEJZ fest open air 2020, zapojila se do 

  

 

 



 

 
 

 
 

 
 
 

-  
   

 telefon:773 644 373, e-mail: info@mashl.cz, web: 

www.mashl.cz   

4.  
 

4.1. R  

  

20. 

 

20 z 57 835,43. 
 

1 572  

 31. 12. 2020  

a) -  

b) -   

c)  - 

k 31. 12. 2020. 

 

 31. 12. 2020  

a) - 

 

b) -   

c)  

d)  -  

faktur k 31. 12. 2020, 

e)  -  

prosinec 2020  roce 2021, 

f) - 

 mezd za prosinec 2020  

 roce 2021. 



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

18 

g) - -  

h) -  

4.2.   

 - 

 

4.3.    

  
  126,86 

 305 000 
 256 170 

Dotace MMR (IROP SC 4.2) 1 702 908 

 

4.4.   

 roce 2020  

4.5. Stav a pohyb majetku  

V   

 31. 12. 2020  

 2020 -  

 31. 12. 2020  

 

4.6. objem  
 

 

  
 82 614 

 233 444 
Dary 0 

 1 456 433 



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

19 

 358 967 
 130 270 

 15 000 
 3 961 

 

4.7. Aktivity v oblasti   

 

 

4.8. Or   

  
 

4.9.   

 

V roce 2020 ne  . 

V roce 2020 ne   zakladatel .  

V roce 2020 ne . 

V roce 2020 ne . 

V roce 2020 ne   

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 
 

 

-  
 
 

 
 

 

www.mashl.cz        
 
 

20 

5.  

Rozvaha ke dni 31. 12. 2020 

20 

20 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Hlu 27.8.2021        

             



M.A.S. Hlubocko-Lišovsko o.p.s.

Masarykova 1

37341 Hluboká nad Vltavou
2020 1 2 2 6 0 8 3 4 2 6

ROZVAHA
v plném rozsahu

..................................................................................................
31.12.2020

Příloha k přiznání k dani

z příjmů právnických osob

Rok Měsíc IČ Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

Název účetní jednotky

ke dni
(V celých tisících Kč)

AKTIVA
Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dniČíslo

řádku
Označení

účetního období účetního období

504/2002 Sb.. pro neziskové organizace

A.II. 010 269 269Dlouhodobý hmotný majetek celkem (ř.11 až 20)

4. 014 269 269Hmotné movité věci a jejich soubory

A.IV. 029 -269 -269Oprávky k dlouhodobému majetku celkem (ř.30 až 40)

7. 036 -269 -269Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 

B. 041 1652 1572Krátkodobý majetek celkem (ř.42+52+72+81)

B.II. 052 1625 14Pohledávky celkem (ř.53 až 71)

1. 053 1 0Odběratelé

4. 056 19 14Poskytnuté provozní zálohy

18. 070 1605 0Dohadné účty aktivní

B.III. 072 25 670Krátkodobý finanční majetek celkem (ř.73 až 80)

1. 073 5 14Peněžní prostředky v pokladně

3. 075 20 656Peněžní prostředky na účtech

B.IV. 081 2 888Jiná aktiva celkem (ř.82+83)

1. 082 2 2Náklady příštích období

2. 083 0 886Příjmy příštích období

085 1652 1572AKTIVA CELKEM (ř.1+41)

1



Označení PASIVA

řádku

Číslo Stav k prvnímu dni 

účetního období

Stav k poslednímu dni

účetního období

A. 086 1325 1383Vlastní zdroje celkem (ř.87+91)

A.I. 087 24 24Jmění celkem (ř.88 až 90)

1. 088 24 24Vlastní jmění

A.II. 091 1301 1359Výsledek hospodaření celkem (ř.92 až 94)

1. 092 61 58Účet výsledku hospodaření  

3. 094 1240 1301Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

B. 095 327 189Cizí zdroje celkem (ř.96+98+106+130)

B.III. 106 327 189Krátkodobé závazky celkem (ř.107 až 129)

5. 111 90 99Zaměstnanci

7. 113 61 58Závazky k  institucím soc. zabezpeční a veřejného zdravotního pojištění

9. 115 17 18Ostatní přímé daně

22. 128 19 14Dohadné účty pasivní

23. 129 140 0Ostatní krátkodobé finanční výpomoci

134 1652 1572PASIVA  CELKEM (ř.86+95)

27.08.2021

o.p.s. Činnosti ostatních organizací sdruž

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Poznámka

nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

2

klinhartova
Razítko



M.A.S. Hlubocko-Lišovsko o.p.s.

Masarykova 1

37341 Hluboká nad Vltavou
2020 1 2 2 6 0 8 3 4 2 6

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

..................................................................................................
31.12.2020

Název položky
Činnost

v plném rozsahu

Příloha k přiznání k dani

z příjmů právnických osob

Název účetní jednotky

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

ke dni

Označení
Číslo

řádku hlavní hospodářská

Rok Měsíc IČ

(V celých tisících Kč)

Činnost
Celkem

504/2002 Sb.. pro neziskové organizace

A. 001 2296 0 2296NÁKLADY (ř.2+9+13+19+21+29+35+37)

A.I. 002 317 0 317Spotřebované nákupy a nakupované služby (ř.3 až 8)

1. 003 83 0 83Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek

3. 005 13 0 13Opravy a udržování

5. 007 17 0 17Náklady na reprezentaci

6. 008 204 0 204Ostatní služby

A.III. 013 1953 0 1953Osobní náklady (ř.14 až 18)

10. 014 1456 0 1456Mzdové náklady

11. 015 497 0 497Zákonné sociální pojištení

A.IV. 019 15 0 15Daně a poplatky (ř.20)

15. 020 15 0 15Daně a poplatky

A.V. 021 11 0 11Ostatní náklady (ř.22 až 28)

16. 022 1 0 1Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

22. 028 10 0 10Jiné ostatní náklady

039 2296 0 2296Náklady celkem (ř.2+9+13+19+21+29+35+37)

B. 040 2354 0 2354VÝNOSY (ř.41+43+47+48+55)

B.I. 041 2008 0 2008Provozní dotace (ř.42)

1. 042 2008 0 2008Provozní dotace

B.II 043 346 0 346Přijaté příspěvky (ř.44 až 46)

4. 046 346 0 346Přijaté členské příspěvky

061 2354 0 2354Výnosy celkem (ř.41+43+47+48+55)

C. 062 58 0 58Výsledek hospodaření před zdaněním (ř.61 - ř.39 + ř.37)

D. 063 58 0 58Výsledek hospodaření po zdanění (ř.61 - ř.39)

1



Název položky
Činnost

Označení
Číslo

řádku hlavní hospodářská

Činnost
Celkem

27.08.2021

o.p.s. Činnosti ostatních organizací sdruž

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Poznámka

nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotkySestaveno dne:

2

klinhartova
Razítko



Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.,  

IČ: 26083426, Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou  

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2020 

 

1   
 

 

 

 

 

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 

sestavená k 31.12.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.,  

Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou  

IČ: 26083426 

 

 

 

 

 

 



Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.,  

IČ: 26083426, Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou  

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2020 

 

2   
 

 

Obsah  
 
 
I. Základní údaje 3 

II. Obecné účetní zásady 5 
II.1. Dlouhodobý majetek 5 
II.2. Cenné papíry a podíly  5 
II.3. Zásoby  5 
II.4. Pohledávky  5 
II.5. Cizoměnové transakce  5 
II.6. Časové rozlišení  6 
II.7. Bezúplatně nabytý dlouhodobý majetek, investiční dotace a dary  6 
II.8 Veřejná sbírka 6 
II.9 Přijaté dary  6 
II.10 Přijaté dotace  6 
II.11 Vlastní jmění, nadační kapitál  7 
II.12 Daň z příjmů  7 
III. Doplňující údaje k výkazům 8 
III.1. Dlouhodobý majetek  8 
III.2. Podíly, podílové listy, dluhopisy, akcie  8 
III.3. Dluhy po splatnosti z titulu daní, sociálního či zdravotního pojištění  8 
III.4. Dlouhodobé závazky  8 
III.5. Majetek neuvedený v rozvaze  8 
III.6. Závazky nevykázané v rozvaze  8 
III.7. Osobní náklady  8 
III.8. Odměna přijatá statutárním auditorem  9 
III.9. Náklady a výnosy mimořádné svým objemem nebo původem   9 
III.10. Zástavy a ručení  9 
III.11. Přijaté dotace  9 
III.12. Přijaté dary  10 
III.13. Poskytnuté dary   10 
III.14. Veřejná sbírka  10 
III.15. Výsledek hospodaření a daň z příjmu   10 
III.16. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky 10 
 

 

 

 

 

 

 



Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.,  

IČ: 26083426, Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou  

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2020 

 

3   
 

 

I. Základní údaje  
 
Účetní období:     1.1.2020 – 31.12.2020 
Název:      Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.  
Sídlo organizace:    Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou  
Právní forma:     obecně prospěšná společnost  
Statutární orgán:   ředitel Václav Fučík  
Předseda správní rady:   Ing. Hana Šťastná  
Místopředseda správní rady:  Ing. Václav Kopačka  
Datum vzniku:     13.12.2004  
Spisová značka:    O 101 vedená u Krajského soud v Č. Budějovicích  
 
Účel (poslání):  
 
1. MAS se zařizuje za účelem poskytování veřejně prospěšných služeb, jejichž cílem je rozvoj regionu 
Hlubocka - Lišovska.  
2. Podpora komunitní spolupráce na území Hlubocko - Lišovska.  
3. Vytváření, schvalování a realizace Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (dále také 
SCLLD).  
4. Správa prostředků poskytovaných MAS z programu LEADER, souvisejících a následných programů v 
rámci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD).  
5. V rámci vytvořených a přijatých strategií komunitně vedeného místního rozvoje podporovat 
rozvojové projekty i další činnosti spojené s komunitně vedeným místním rozvojem regionu MAS z 
následujících oblastí: a)péče o kulturní a hospodářský rozvoj regionu, obnova krajiny, obnova a 
udržování kulturních a přírodních památek v regionu, b)péče o životní prostředí a rozvoj ochrany 
životního prostředí, c)podpora malého a středního podnikání a vzniku a provozu regionálních 
podnikatelských sítí, d)rozvoj multifunkčního zemědělství, e)spoluúčast na projektech evropské 
spolupráce, f)meziregionální a mezinárodní spolupráce, g)péče o trvale udržitelný rozvoj cestovního 
ruchu, h)realizace vzdělávacích aktivit, akcí a programů, i)pořádání společenských a kulturních akcí na 
území MAS, j)propagace regionu a jeho zájmového území, k)všestranný rozvoj regionu Hlubocko - 
Lišovska.  
6. Vypisování výzev pro předkládání projektů.  
7. Hodnocení předkládaných projektů dle předem schválených a zveřejněných kritérií, která jsou v 
souladu se základními přijatými principy komunitně vedeného místního rozvoje, předpisy ČR a EU. 
8.Výběr projektů pro přiznání dotace dle pravidel operačních programů EU a ČR.  
9.Vyhledávání dalších možných finančních zdrojů pro financování rozvoje území MAS.  
10.Evidence a monitoring realizace projektů.  
11. Zřízení a provoz organizační struktury, která bude schopna plnit výše uvedené činnosti.  
12. Kromě obecně prospěšných služeb, k jejichž poskytování byla založena, obecně prospěšná 
společnost může vykonávat i jiné činnosti (doplňková činnost) za podmínky, že doplňkovou činností 
bude dosaženo zejména účinnějšího využití prostředků obecně prospěšné společnosti a zároveň tím 
nebude ohrožena kvalita, rozsah a dostupnost obecně prospěšných služeb. Obecně prospěšná 
společnost se nesmí účastnit na podnikání jiných osob.  

 

 



Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.,  

IČ: 26083426, Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou  

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2020 

 

4   
 

 

 

 
 
Zakladatel (zřizovatel):  
 
Svazek obcí Budějovicko - Sever, IČ: 705 08 780  
Borek, Pražská 66, PSČ 37367  
zast. Václavem Fučíkem, r.č. 450620/094, trvale bytem Jabloňová 194, 373 67 Borek  
 
Svazek obcí Lišovsko, IČ: 708 83 271  
Lišov, 5.května 139, PSČ 37372  
zast. ing.Vladislavem Ludvíkem, r.č. 550106/1467, trvale bytem Nová 208, 373 73 Štěpánovice  
 
Okresní agrární komora České Budějovice, IČ: 490 60 783  
České Budějovice, Rudolfovská 80, PSČ 37021  
zast. ing.Pavlem Dlouhým, r.č. 530705/349, trvale bytem Na Vyhlídce 724, 373 41 Hluboká nad 
Vltavou  
 
G-PROJECT, s.r.o., IČ: 260 64 928  
Hluboká nad Vltavou, Karla Čapka 378, PSČ 37341  
zast. JUDr.Janem Šmidmayerem, r.č. 780918/1215, trvale bytem Karla Čapka 378, 373 41 Hluboká 
nad Vltavou  
 
BESI a.s. v likvidaci, IČ: 006 65 240  
Luční 713/1, 373 72 Lišov  
zast. ing.Jaromírem Vávrou, CSc., r.č. 520802/196, trvale bytem Luční 703, 373 72 Lišov  
 
DŘEVOART CZ s. r. o., IČ: 260 98 814  
Sosní 998/32a, 373 73 Lišov  
zast. Ing. Lidmilou Hrbkovou, nar. 15. 4. 1947, trvale bytem Dr. Jahna 662/4, 373 72 Lišov  
 
Jihočeská RŮŽE z. s., IČ: 708 78 358  
Kostelec 17, 373 41 Hluboká nad Vltavou  
zast.Mgr.Ladislavou Vítovcovou, r.č. 525119/208, trvale bytem Jiráskova 250, 373 41 Hluboká nad 

Vltavou 

 

 

 

 

 

 



Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.,  

IČ: 26083426, Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou  

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2020 

 

5   
 

 

II. Obecné účetní zásady  
 
II.1. Dlouhodobý majetek  
 
Organizace eviduje v dlouhodobém majetku všechny stavby a jejich technické zhodnocení bez ohledu 
na výši pořizovací ceny.  
Organizace eviduje v dlouhodobém hmotném majetku hmotný majetek s dobou použitelnosti vyšší 
než 1 rok a s pořizovací cenou vyšší než 40.000 Kč, účtuje o něm na účtech dlouhodobého majetku a 
vykazuje ho v rozvaze.  
Hmotný majetek v pořizovací ceně nižší než 40.000 Kč účtuje organizace do nákladů. Hmotný majetek 
v pořizovací ceně vyšší než 10.000 Kč, ale nižší než 40.000 Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok 
eviduje organizace v operativní evidenci.  
Organizace eviduje v dlouhodobém nehmotném majetku nehmotný majetek s dobou použitelnosti 
vyšší než 1 rok a s pořizovací cenou vyšší než 60.000 Kč.  
Nehmotný majetek v pořizovací ceně nižší než 60 tis. Kč účtuje organizace do nákladů. Nehmotný 
majetek v pořizovací ceně vyšší než 10.000 Kč, ale nižší než 60.000 Kč s dobou použitelnosti delší než 
1 rok eviduje organizace v operativní evidenci.  
Úroky nejsou součástí pořizovací ceny dlouhodobého majetku. Stavby organizace odepisuje 50 let.  
Automobily organizace odepisuje 5 let.  
Ostatní samostatné hmotné movité věci organizace odepisuje po dobu 5 let.  

 
II.2. Cenné papíry a podíly  
 

Ocenění cenných papírů a majetkových účastí je prováděno k rozvahovému dni přeceněním na tržní 
hodnotu.  
 

II.3. Zásoby  
 

Organizace eviduje v zásobách pouze zboží. O zboží účtuje způsobem B.  

 

II.4. Pohledávky  
 

Pohledávky se oceňují při svém vzniku jmenovitou hodnotou. Organizace běžně v souladu s 
vyhláškou netvoří opravné položky. O případně tvorbě opravné položky může rozhodnout ředitel 
organizace.  
Organizace účtuje o dohadných položkách aktivních v případě písemně přislíbených dotací na již 
proběhlé činnosti (promítnuté v nákladech), které však budou finančně přijaty až v dalším období.  

 

II.5. Cizoměnové transakce  
 

Majetek a závazky pořízené v cizí měně se oceňují v českých korunách v kurzu platném ke dni jejich 

vzniku. 

 



Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.,  

IČ: 26083426, Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou  

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2020 

 

6   
 

 

 

II.6. Časové rozlišení  
 
Organizace účtuje o nákladech příštích období. Prostřednictvím nákladů příštích období časově 
rozlišuje náklady, které souvisí s dalšími či dalšími obdobími. Organizace nerozlišuje náklady, které se 
každoročně opakují a náklady, které jsou svou částkou nevýznamné, tj. do výše 2.000 Kč.  
 

II.7. Bezúplatně nabytý dlouhodobý majetek, investiční dotace a dary  
 
Ve vlastním jmění na účtu skupiny 901 – Vlastní jmění organizace účtuje o zdrojích pořízení 
bezúplatně nabytého dlouhodobého majetku stejně tak jako o investičních dotacích nebo účelových 
investičních darech. Tato částka je pak rozpouštěna na účet skupiny 649 – Jiné ostatní výnosy 
současně s účtováním odpisů.  
 

II.8. Veřejná sbírka  
 
Ve fondech na účtu 911 – Fond veřejné sbírky organizace účtuje o zdrojích získaných z veřejné sbírky. 
Průběžně organizace účtuje o použití výtěžku veřejné sbírky podvojným zápisem na vrub fondu 
veřejné sbírky ve prospěch účtu 681 – Přijaté dary. Organizace pro zúčtování fondu v tomto případě 
používá účet skupiny 68 místo účtu skupiny 64 z důvodu věrnějšího zobrazení skutečnosti ve výkazu 
zisku a ztráty (příjem do sbírky má charakter přijatých příspěvků - darů). Vykazovaný stav fondu 
veřejné sbírky odpovídá neutracené částce z veřejné sbírky určené pro další použití, tj. stavu 
sbírkového bankovního účtu k rozvahovému dni.  
 

II.9. Přijaté dary  
 
Přijaté individuální dary účtuje organizace ke dni přijetí buď přímo ve prospěch výnosů na účet 681 – 
Přijaté dary (velmi specifický účel, je zřejmé jejich použití v daném účetním období) nebo ve prospěch 
fondu 911 – Fond darů na hlavní činnost a na vrub účtu 211 – Pokladna nebo 221 – Bankovní účet. 
Průběžně, popř. nejpozději k rozvahovému dni, organizace účtuje o použití darů z fondu podvojným 
zápisem na vrub fondu a ve prospěch účtu 681 – Přijaté dary. Organizace pro zúčtování fondu v 
tomto případě používá účet skupiny 68 místo účtu skupiny 64 z důvodu věrnějšího zobrazení 
skutečnosti ve výkazu zisku a ztráty (použití individuálních darů z fondu má charakter přijatých 
příspěvků - darů). Vykazovaný stav fondu individuálních darů odpovídá výši doposud neutracených 
darů.  

 
II.10. Přijaté dotace  
 
Přijaté dotace jsou prostředky poskytnuté z veřejných zdrojů, tedy zejména ze zdrojů státního 
rozpočtu, z rozpočtů územně samosprávných celků, ze zdrojů státních rozpočtů cizích států apod.  
O těchto prostředcích účtuje organizace při přijetí na závazkových účtech skupiny 34, popřípadě 

rovnou ve výnosech na účtu 691 – Dotace. V případě, že není celá přijatá částka dotace do konce 

roku utracena, je zbylá částka vykázána jako závazek na účtu skupiny 34 – Závazky vůči státnímu 

rozpočtu. V případě, že je utraceno v rámci dotovaného projektu více než bylo zatím v rámci dotace 



Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.,  

IČ: 26083426, Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou  

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2020 

 

7   
 

přijato, účtuje organizace dohadné položce na vrub účtu 388 – Dohadné položky ve prospěch účtu 

691 – Dotace, tak aby výsledek hospodaření z dotace byl vždy minimální. 

 

 

 
II.11. Vlastní jmění  
 
Vlastní jmění je tvořeno vkladem zakladatelů.  
 

II.12. Daň z příjmů  
 
Organizace je veřejně prospěšným poplatníkem v souladu s §17a zákona č. 586/1992 Sb., o daních z 
příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDP).  
Organizace uplatňuje osvobození darů podle §19b odst. 2 b) ZDP vždy když je to možné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.,  

IČ: 26083426, Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou  

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2020 

 

8   
 

III. Doplňující údaje k výkazům  

 

III.1. Dlouhodobý majetek  

Přehled dlouhodobého majetku: OA Peugeot 207 v pořizovací ceně Kč 268.700,-.  

III.2. Podíly, podílové listy, dluhopisy, akcie  

Organizace není společníkem s neomezeným ručením v žádných subjektech Organizace nedrží žádné 

podíly, podílové listy, dluhopisy, akcie.  

III.3. Dluhy po splatnosti z titulu daní, sociálního či zdravotního pojištění  

Organizace žádné takové dluhy neeviduje.  

III.4. Dlouhodobé závazky  

Organizace neeviduje žádné dlouhodobé závazky se splatností delší než 5 let od rozvahového dne.  

III.5. Majetek neuvedený v rozvaze  

Kromě drobného majetku v zanedbatelné hodnotě neeviduje organizace žádný majetek neuvedený v 

rozvaze.  

III.6. Závazky nevykázané v rozvaze  

Organizace neeviduje žádné závazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány v rozvaze.  

III.7. Osobní náklady  

Průměrný počet zaměstnanců 

 

Průměrný počet zaměstnanců v roce 2020 Průměrný počet zaměstnanců v roce 2019 

4 4 

 

Průměrný počet řídících pracovníků v roce 2020 Průměrný počet řídících pracovníků v roce 2019 

1 1 

 

 

 

 

 

 



Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.,  

IČ: 26083426, Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou  

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2020 

 

9   
 

 
 
Osobní náklady na zaměstnance  
 
Mzdové náklady    1.456.433,-  Kč  
Zákonné sociální pojištění      497.334,-  Kč  
Ostatní sociální pojištění                  0,- Kč  
Zákonné sociální náklady                   0,- Kč  
Ostatní sociální náklady                                0,- Kč  
 
Členům orgánů v roce 2020 nebyly poskytnuty žádné odměny ani funkční požitky, nebyly jim 
poskytnuty ani žádné půjčky, úvěry, záruky či jiná plnění.  
 
Členové orgánů nemají žádnou účast v osobách, s nimiž organizace v roce 2020 uzavřela smluvní 
vztahy.  
 

III.8. Odměna přijatá statutárním auditorem  
 
Organizace povinnosti auditu účetní závěrky nepodléhá.  
 

III.9. Náklady a výnosy mimořádné svým objemem nebo původem  
 
V roce 2020 nevykazuje organizace žádné náklady nebo výnosy, které by byly mimořádné svým 
původem nebo objemem.  
 

III.10. Zástavy a ručení  
 
Majetek organizace není zatížen žádným zástavním právem. Organizace neposkytla ani nepřijala 
žádná ručení.  
 

III.11. Přijaté dotace  
 

V roce 2020 byly přijaty následující dotace: 

 

Poskytovatel Částka 

Ministerstvo pro místní rozvoj 1.702.908,- Kč 

Jihočeský kraj    305.000,- Kč 

Celkem 2.007.908,- Kč 

 

 

 

 

 



Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.,  

IČ: 26083426, Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou  

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2020 

 

10   
 

 
III.12. Přijaté dary  
 
V roce 2020 nebyly přijaty žádné dary  
 

III.13. Poskytnuté dary  
 
Organizace neposkytla v účetním období žádné dary.  
 

III.14. Veřejná sbírka  
 
Organizace v roce 2020 nepořádala žádnou veřejnou sbírku.  
 

III.15. Výsledek hospodaření a daň z příjmu  
 
Výsledek hospodaření za rok 2020 byl převeden do nerozděleného zisku minulých let. Za rok 2020 
organizace vykazuje zisk ve výši 57.835,- Kč.  
 

III.16. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky  
 
Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly žádné významné události.  
Zhodnocení situace v souvislosti s onemocněním COVID 19 – Společnost nevyhodnotila situaci 
související s onemocněním COVID 19 jako stav ohrožující schopnost pokračovat v aktivitách společnosti 
v budoucnu, nebyla nucena uzavřít a ani omezit své aktivity. K propouštění zaměstnanců  
také nedošlo.  
 
 
 
V Českých Budějovicích, dne 27.8.2021 
 
 
 
Sestavil: Monika Novotná  
 

 

 

Statutární orgán: Václav Fučík 








		2021-08-27T12:44:36+0200
	Václav Fučík


		2021-08-27T12:45:29+0200
	Václav Fučík


		2021-08-27T12:47:39+0200
	Václav Fučík




